
DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Hop do kaluže Každý si někdy určitě zkusil pořádně skočit  Dětský svět
  do kaluže. Dnes si tuto oblíbenou činnost 
  zvěčníme na papír.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Déšť nás nezastaví Vytvořte si s námi krásný deštník pomocí  Dětský svět
  barevného papíru a přírodnin.

15:30 – 16:00 Skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
 s Mamutíkem

16:00 – 17:00 Co voda dokáže? Jak může být voda kouzelná dnes zjistíme.  Dětský svět
  Vyzkoušíme si různé techniky malování vodou 
  a přidáme k tomu i pár pokusů.

17:00 – 18:00 Kapky deště Vyzdobte si pokojíček do podzimní  Dětský svět
  atmosféry pomocí deštivého mráčku.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro

PONDĚLÍ – NEPOSEDNÝ DEŠTÍK, ZASTAVÍ NÁŠ DEŠTNÍK



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

ÚTERÝ – KRÁSY PODZIMNÍ PŘÍRODY
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Paleta plná barev  Podzim nám přináší spoustu krásných  Dětský svět
  barevných kombinací. Na naši paletu pomocí 
  přírodnin odrazíme všechny barvy podzimu.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Dědeček hříbeček Už jste byli někdy houbařit? Jestli ano,  Dětský svět
  nebo se na to teprve chystáte, pojďte si 
  s námi rozšířit své znalosti. Vyrobíme si hřib, 
  který každý zná a u toho zkusíme rozeznat i ty další.  

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Podzimní kalendář Těšíte se na zimu? S naším podzimním  Dětský svět
  kalendářem budete přesně vědět, kolik 
  dní zbývá do zimy.

17:00 – 18:00 Čaj na zahřátí Podzimní dny už umí být pěkně chladné.  Dětský svět
  Co by vás zahřálo víc než hrneček, který si 
  namalujete dle své fantazie a do něj čaj, 
  který si namícháte podle svých chutí. 
  Cena hrnečku s čajem je 150,- Kč.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

STŘEDA – HORSKÝ VÁNEK V KORUNÁCH STROMŮ
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Foukej, foukej,  I malý vánek dokáže rozfoukat spoustu listí.  Dětský svět
 větříčku Kolik lístečků rozfouká ten váš? Kreativní 
  dílnička zakončená zábavnou soutěží.  

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Dráček Mráček Máte rádi pouštění draka? Dnes si vyrobíme Dětský svět
  malého dráčka, který vyletí až do oblak.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Zamotané větvičky Silný vítr dokáže udělat neplechu  Dětský svět
  i v korunách stromů a obrázek, který 
  vytvoříme, je toho důkazem.

17:00 – 18:00 Ať nás uši nezebou Schovejte si ouška před zimou stylově.  Dětský svět
  Vytvoříme si originální klapky na uši, které 
  si dozdobíme. Fantazii se meze nekladou. 
  Cena programu je 100,- Kč.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

ČTVRTEK – NÁVŠTĚVA LESNÍCH ZVÍŘÁTEK
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Ježeček Bodlinka Vyrobíme si krásného podzimního kamaráda  Dětský svět
  pomocí slaného těsta a těstovin.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Neposedná veverka Přijďte si s námi vytvořit roztomilou veverku  Dětský svět
  pomocí barevného papíru, třpytek a přírodnin. 
  Až bude mít každý svou veverku, zahrajeme 
  si i my na neposedné veverky.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Krmítko pro ptáčky Když už venku přituhuje, pro ptáčky není  Dětský svět
  vůbec jednoduché najít něco na zub. Pojďme 
  jim společně vytvořit krmítko a usnadnit jim 
  tak hledání potravy.

17:00 – 18:00 Kdo se to tu schovává? Lesní zvířátka jsou často plachá a ráda  Dětský svět
  se schovávají. Pojďte si vyrobit zábavný 
  obrázek, se kterým můžete hrát i na schovávanou.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

PÁTEK – SLUNEČNÍ PAPRSKY NA VRCHOLKU HOR 
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Pozdrav z hor Posíláte rádi pohlednice? Tak tato rozhodně  Dětský svět
  potěší každého, komu budete chtít poslat 
  pozdrav z dovolené. Sami si ji totiž vytvoříte.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Podzimní sluníčko Sluníčko si po létě potřebuje pořádně  Dětský svět
  odpočinout, proto si dnes vytvoříme jedno 
  vlastní, které se bude krásně hodit k podzimu.

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Kouzelná záře  Znáte tu krásu, když sluníčko pomalu  Dětský svět
  zapadá a celá obloha září barvami? Dnes si 
  tuto krásu společně namalujeme.

17:00 – 18:00 Tričko správného Každý milovník hor potřebuje své tričko  Dětský svět
 horala na výpravy. Přijďte si vyrobit i vy to své 
  a klidně pro celou rodinu. Dozdobit si ho 
  můžete také nažehlovačkou s naším Mamutíkem. 
  Cena trička s nažehlovačkou je 150,- Kč.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

SOBOTA – PODZIMNÍ PŘÍPRAVY SKŘÍTKŮ BABUŠÁKŮ
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
 s Mamutíkem Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Nejkrásnější zahrádka Každý si přeje, aby jeho zahrádka byla  Dětský svět
  ta nejhezčí a naši skřítkové si na to obzvlášť 
  potrpí. Zvládnete udělat hezčí zahrádku, 
  než mají skřítkové?

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Podzimní věnec Nalaďte si podzimní atmosféru i u vás  Dětský svět
  doma krásným podzimním věncem.

15:00 – 16:00 Výprava k horskému  Naše hory ukrývají spousty pokladů.  Sraz
 pokladu Pojďme dnes společně jeden objevit,  u Dětského
  ale nebude to jen tak. Cestou nás bude čekat  světa
  spoustu pohybových i vědomostních úkolů. 
  Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Můj kamarád skřítek Přijďte si vytvořit roztomilého skřítka  Dětský svět
  z různých materiálů.

17:00 – 18:30 Mikina na zahřátí Večery už začínají být chladné, proto  Dětský svět
  se vám teplá mikina bude určitě hodit. 
  Přijďte si namalovat tu svou s motivem, 
  který si sami vymyslíte. Cena mikiny je 250,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Horská párty Dětská diskotéka k sobotě zkrátka patří.  Mulda bar
  Přijďte si užít hodinku plnou tance, her a soutěží.

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



DOLNOMORAVSKÉ KRÁLOVSTVÍ
v barvách podzimu

NEDĚLE – KOUZLA BAREV VÍLY BRUSINKY
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Kouzelný obrázek Přijďte si udělat barevný obrázek pomocí  Dětský svět
  vodovek a papírových ubrousků.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Rozfoukáme barvičky Zapojíme fantazii a vytvoříme zajímavé  Dětský svět
  obrázky foukací metodou. Co uvidíte 
  vy v tom svém?

15:30 – 16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Krásná Brusinka Vyrobíme si podobiznu víly Brusinky,  Dětský svět
  která na nás bude dávat pozor i u nás doma.

17:00 – 18:00 Barvičkám se Protože víla Brusinka miluje barvy, má také  Dětský svět
 neschováš spoustu pastelek. Nejradši je má všechny 
  vystavené a k tomu se nejlépe hodí náš 
  pastelkovník, který si snadno vytvoříme.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro


